
             平成２８年２月３日  

 

 保護者  様  

 

北海道富川高等学校長  松浦  宣美  

 

家庭学習期間について（お知らせ）  

 厳寒の候  皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃から本校の教育活動にご理解ご協力いただき、心から感謝いたします。  

 さて、３年生も卒業が近づいてまいりました。卒業考査が終了しますと、３

年生はそれぞれの進路に向けた準備期間として次のとおり家庭学習期間となり

ます。期間中の過ごし方につきましては、事故等に巻き込まれないようご家庭

でもご指導いただきますようお願い申し上げます。  

                  

                 記  

 

１  家庭学習期間  

平成 28 年 2 月 4 日（木）～ 28 日（日）   

   

２  このあとの登校日について  

     平成 28 年 2 月 29 日（月）  卒業式予行  

～  8 :30  登校  

       8:45～  同窓会入会式  

       9:45～  卒業式予行練習、賞状授与練習など  

      12:35  放課  

     

平成 28 年 3 月 1 日（火）  卒業式  

～  8 :30  登校、服装確認など  

       10 :00～  卒業式  

       11 :30～  ＬＨＲ  

      12:30  放課  

 


